
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 marca 2016 r.

Poz. 87

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji koncesyjnej do przeprowadzenia postępowania 
o zawarcie umowy koncesji na usługi realizacji płatności przez operatorów 

za pośrednictwem systemu informatycznego obsługującego e-płatności

 Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 września 2015 r. w sprawie powołania komisji koncesyjnej do przeprowadzenia 
postępowania o zawarcie umowy koncesji na usługi realizacji płatności przez operatorów za pośrednictwem systemu informatycznego 
obsługującego e-płatności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 218) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„W skład komisji wchodzą:
 1. Artur Strumnik   przewodniczący komisji, Naczelnik w Departamencie Budżetu i Efektywności Finansowej, Wydział 

Rachunkowości Zarządczej;
 2. Anna Jaworska    zastępujący przewodniczącego komisji, Naczelnik w Biurze Administracyjno-Finansowym, 

Wydział Zamówień Publicznych;
 3. Grzegorz Król   członek komisji, Kierownik Projektu e-płatności, kierownik Oddziału Informatycznego w Sądzie 

Apelacyjnym w Krakowie;
 4. Małgorzata Gołyńska    sekretarz komisji, Główny specjalista w Departamencie Budżetu i Efektywności Finansowej, 

Wydział Rachunkowości Zarządczej.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-03-09T11:00:57+0100
	Bogdan Arkita; MS




